proveniente de recursos próprios para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
de Formiga – APAE, inscrito no CNPJ sob o nº. 18.306.332/0001-64, com endereço à Rua 
José Cecílio, nº 410, São Luís, Formiga/MG, devidamente autorizado pela Lei Municipal 
nº 6.150 de 22 de novembro de 2023. 

Valor do repasse: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

Dotação: 09.02.10.302.0000.0.288 - Apoio a APAE - Associação de Pais e Amigos 
dos Excepcionais de Formiga – APAE – BLMAC Portarias 824 07/07/23 544 03/05/23 

3.3.50.43.1706 - Subvenções Sociais 

Período de execução: Até 10 meses após o recebimento do repasse.